[bookmark: _GoBack] (
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2013 г. № 205
)

 (

)

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
Челно-Вершинский от 18.12.2012г.№1173
«О создании трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых
отношений на территории муниципального
района Челно-Вершинский Самарской области».

        В связи с изменением кадрового состава администрации района, в соответствии с решением  Собрания  представителей района «О районной  трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» от 04.10.2005 года № 24, администрация муниципального района Челно-Вершинский
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации  муниципального района Челно-Вершинский  от 18.12.2012 г. № 1173 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых  отношений на территории муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» следующие изменения: приложение № 1 изложить  в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник».

Глава муниципального района
Челно-Вершинский                                                                        В.А.Князькин

                                                                     Приложение № 1 к
                                                        Постановлению администрации
                                                        муниципального района Челно-Вершинский
от 20.03.2013 г. № 205

                Состав  трехсторонней комиссии по регулированию
                социально-трудовых   отношений  на   территории
                 муниципального  района    Челно-Вершинский

Координатор комиссии – Белов А.Н.- заместитель главы района
                                                                 по социальным вопросам
Секретарь                        - Белова Т.Н. –специалист 1 категории  по охране
                                                                  труда муниципального района

               Со стороны администрации муниципального района:

1.Мазитов А.Р.-заместитель главы района - руководитель управления с\х.
2.Беляева Л.А.-заместитель руководителя управления финансами.
3.Головин Н.М.-директор МУ «Управления по строительству».
4.Захарушкина Т.А.- ведущий специалист по правовым вопросам
                                     администрации сельского поселения Челно-Вершины
                                     (по согласованию).

              Совет профсоюзов муниципального района:

1.Дегтярева В.Ф.-председатель профкома ОАО «Челно-Вершинский
                              машино-строительный  завод (по согласованию).
2.Белов Е.А.-председатель профкома работников образования
                       (по согласованию).
3.Самойлова Л.Г.-председатель профкома работников ЦРБ.
4.Васина Ф.В.-председатель профкома работников ЦСО (по согласованию).

              Совет работодателей по согласованию:

1.Бурзуев Н.А.-директор ОАО «Челно-Вершинский  машиностроительный
                           завод».
2.Галеев Р.М.- директор ООО « Челнанефтепродукт».
3.Першин В.В.- главный врач Государственного бюджетного учреждения
                       здравоохранения Самарской области «Челно-Вершинская ЦРБ».
4.Агафонов А.И.- директор ООО «Челно-Вершинское».

5.Миронов И.В.- председатель СПК (колхоз) «Победа»

                    ПОВЕСТКА     ДНЯ

трехсторонней  комиссии  по регулированию  социально-
трудовых отношений  на территории  муниципального района
Челно-Вершинский   Самарской области    на         марта 2013г.

1.Утверждение плана работы трехсторонней комиссии на 2013 г.

2.О выполнении трехстороннего соглашения о регулировании
   социально-трудовых  отношений  в 2012 году и раннее
    принятых комиссий  решений.

    Докладчики- 1.со стороны администрации муниципального
                              района-
                           2.совет профсоюзных организаций-
                           3.совет работодателей –

3.О состоянии работы по проведению аттестации  рабочих мест
   по условиям  труда  в организациях муниципального района
   Челно-Вершинский .

 Докладчики-1.служба по охране труда администрации-Т.Н.Белова
                      2.совет профсоюзных организаций-
                      3.